
OBRAZAC 17

Crna Gora
OPSTINA BAR

PREDSJEDNIK

Broj:01- lrel
Datum: 09.01 .2018. godine

Na osnovu dlana 134 stav 3 zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni list cG,,, br.42/ll,57/14,28115 i 42/17),.u postupku po zarbi,,Kov-car,o ooo tivat od 25.06.20rg. godineizjavljenoj protiv odluki o obusiavljanju postupr." .i"*. nabavke, broj 0l-1617 od06'06'2018' godine. donesenog u otvorenom^poitupku javne nabavke po Tenderskojdokumentaciji broj 0r-r04i od 05.04.20is. ioJinr, za nabavku specijarnogmultifunkcionalnog vatrogasnog vozilaza potrebe sluZbe za1tite,predsjednik opstine Bar, napredlog Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, Oonori 
-

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

Ponistava se otvoreni postupak javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj 0l-1047 od 05'04'2018' godine ,unibuuiu specijalnog multifunkcionalnog vatrogasnog vozilaza potrebe Sluzbe zafitite, po osnovu Rjesenja orzav-ne komisije za kontr"olu for?uiutu3uunl,nabavki br. Up.0903 -242/r0l8toa zO.til.zOi8. godine.

ObrazloZenje

opstina Bar, Bulevar Revorucije r, je p. oslgyy plana javnih nabavki, broj 0r_273 od30'01'2018. godine, stavka broj rg,- jonijela. odluku o p"r.r"o":u postupka br. 0r-769 od09'03'2018' godine za otvoreni postupak javne nabavke 
".i 

nuauiuu specijalnogmultifunkcionalnog vatrogasnog voziia za potrebe Sluzbe zastite. Formirana je Komisija zaotvaranje i vrednovanje ponuda Rjesenjem o obrazovanlu komisije u.i 
-or-zzo 

oo09.03.2018. godine, u sastavu: Sanerl Lidina, p;.fi;ilil'barko vidakovic, dran i EminBrkanovii' Tenderska^dokumentacija br. ol.-loil."bir;lj;;"le na portalu uprave za javnenabavke dana 05.04.20rg. godine. frsta predmeta jaun. nuuuute su robe.opis predmeta javne nabavke je nabavka specijalnog multitunkcionalnog vatrogasnog vozrlaza potrebe SluZbe zastite, cpv - 34144210-: vatrogirnu uoriiu .Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina, pio.i:.n:.ne'urileonosti od 60.000,00 € sauradunatim PDV-om.
Nije dopu5tena moguinost zaklj udivanja okvirnog sporazuma.
Nij e dozvo lj ena m oguinost podno5e nji alternativ-n i h pon uda.



Ponudad je duLandostaviti bezuslovnu ina prvi poziv naplativu garanciju ponude u iznosu od2 %o prociienjene vrijednosti javne naiavke, kao ;u;u";ij; ostajanja u obavezi prema ponudi up:li"d.y vaLenja ponude i l5 iana nuton isteka 
"ij."j" 

p"*A..Kriterijum za izbor najpovoljnrj" ponuo";, 
ry:"i2" pl,d;;;" cijena - 100 bodova.Rok izvr5enju ugouo.ul. 90;u;u;J;na znkljudenja ugovora ugovora.Mjesto- i_zyrdenja ugovora je Op5tina nar _ SluZb a zattite.Dana 25'06'2018' godinel na'arrrivi gradanskoj ui#bpsrine Bar, dostavljena je Larba odstrane 

"Kov-car" Doo Tivat, prek"o punomoinika Srdanovie gaKe, 
"di"i."t". 

zalba jepredata na postu cme Gore 
'auni 

zt-.oa.2glg g"oi"" 
" 

14,00 dasova, i zavedena u
ff}il:ltt"u 

za imovinu' 'uttupuni. i inurrti.ii" ;J;;. 04-460/rl-upr-6e od 2s.06.2018.
zalba ie izjavljenana odluku o obustavljanju postupka br. 0l-161 7 od 06.06.201g. godine zanabavku specijalnog multifunkcionalnog vatrogasnog vozilaza potrebe SluZbe zastite.DrLavna komisija za kontroru po_stupak; javn]h nabavkije, postupaju6i po Zalbi ,,Kov_
;:il,?,?"Xilil:';i*i:f,l*:l:,;lJkuR ffii;;;);i;;aio it zois: ;;it;, kojim je u

Naime' DrLavna komisija je ne ulazedi u ocjenu Zarbenih_ navoda, a po sluZbenojduZnosti utvrdila da je narudirur 
"einio 

bitnu povrei;';;;i^^ 135 stav 2 zakonao javnimnabavkama, kojim je propisano ou ;" uitna'povreda;;k;"" u postupku javne nabavkeneusaglasenost tenderske dokumenticije ru ?ur.ono,'l*'ko.1a je mogra da dovede dodiskriminacije zainteresovanih lica ili ob ograniJenja ,izis"" konkurencije ili je dovela dodiskriminacije zainteresovanih rica iri do.ogrinideniuirzisn. tonkurencije.Sredstva upladena na ime sastava zalbe opsti;B;;; nadoknaditi zaliocuu skladu satadkom 3 dispozitiva RjeSenja OrZavne tcomisije.

Uputstvo o pravnom sredstvu

Ponudad moae izjaviti aalbu protiv ovog rjesenja Drzavnoj komisiji za kontrolupostupaka javnih,nabavki u roku od l0 dana od dana dostavljanja ove odruke.Zalba se izjavljuje preko narudioca neposredno, puteii 
-poste preporudenom posljkomsa dostavnicom ili elektronskim pu; sa naprednim elektronskim potpisom ako jetenderskom dokumentacijom. nr.ir.tl.o^*^^_loltunt u 

..predvideno dostavljanje ponuda
;itjlff"l#rputem' 

zatbi k"ir;t;;;dn"r.nu na naprijbd predvideni naein'uize odbijena
Podnosilac Lalbe ie duaan da uz Zalbu priloti dokaz o uplati naknade za vodenjepostupka u iznosu od lo/o od procijenjene vrijednorti t"; ;;iayke,. a najvise 20.000,00 eura,

I'tfi'il:fi:Hi:ffii:T;:" 'u toni'oru o"u,p"t.:"""ii' ""u""ri u,o; lio--zozio-rs roa
ukoliko je predmet nabavke podijeljen 

-p partUam a, a Lalba se odnosi samo na
;%flil]fi 

partiju/e, naknada t" prueJuiinosu toz 
"a 

p'i.i:*:ene vrijednosti javne nabavke

-^,^-lntllukc4e 
za plaianje naknade za vodenje postupka od strane Aalilacaiz inostranstva

ffiXX"o'd;,,ff;:fiT,::'":1ff;;i., .jJiavne 
- 
komi sijl za kontror; ;;;;ffi; javnih


